
 

 

 

Zarządzenie Nr 145/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 czerwca 2017 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 258/2010 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2010 

roku w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Michałowice  

 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2016 r. poz. 446 ze zmianami), w związku z art. 55 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 ze zmianami) oraz § 21 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 

kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 

Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 760) - Wójt Gminy Michałowice zarządza co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 258/2010 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2010 roku w 

sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Michałowice, załącznik nr 2 

otrzymuje brzmienie załącznika do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do sporządzenia bilansu 

skonsolidowanego za 2017 rok.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 145/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 czerwca 2017 

 

 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Gminy Michałowice 

 

 

1. W rozumieniu definicji jednostki dominującej  Gmina Michałowice jako jednostka 

samorządu terytorialnego jest jednostką dominującą.  

 

2. W jej skład wchodzą jako jednostki zależne:  

          1)  jednostki budżetowe: 

a) Urząd Gminy w Michałowicach 

b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

c) Gminne Przedszkole w Michałowicach 

d) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Wsi  

e) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Komorowie 

f) Zespół Szkół w Michałowicach  

g) Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 

                2)    samodzielne instytucie kultury: 

a)  Biblioteka Publiczna Gminy Michałowice w Michałowicach 

b)  Gminna Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie 

 

 

 

 

 


